
قیمـت جدیـد کارخـانهای خودروهـا
اعلام شد

قیمت جدید کارخانهای محصولات ایرانخودرو و سایپا با متوسط افزایش
۲۹ درصدی اعلام شد.

محمدعلی تیموری مدیرعامل شرکت سایپا با حضور در بخش خبری ساعت ۱۴
شبکه یک صدا و سیما به بیان قیمتهای جدید محصولات دو خودروساز
بزرگ کشور پرداخت و افزود: آخرین بار آذرماه ۱۴۰۰ افزایش قیمت
برای خودروها اعلام شده بود و از آن زمان تاکنون هیچ افزایش قیمتی

برای نرخهای کارخانهای ایرانخودرو و سایپا اعمال نشده بود.

وی بیـانداشت: شـورای رقـابت و سازمـان حمـایت از مصـرفکنندگان و
تولیدکنندگان به عنوان دو تصمیم گیر و تصمیم ساز برای تعیین
قیمتهای خودروها هستند که حدود پنج ماه پیش از عید امسال فعالیت

خود را برای تعیین قیمتهای جدید آغاز کردند.

تیموری خاطرنشانکرد: این دو دستگاه، مبنای قیمتگذریهای جدید را
بر گزارش ۶ ماهه نخست حسابرسی ایرانخودرو و سایپا قرار دادند،
همچنین در شیوه دومی که مورد استفاده قرار گرفت سه خودروی خارجی
که همتراز خودروهای ایرانی از نظر کیفیت و اندازه بودند مورد

مقایسه قیمتی قرار گرفتند.

وی گفت: متوسط افزایش قیمتی که برای خودروهای این دو خودروساز پس
از ۱۸ ماه اعمال شده، نزدیک به ۲۹ درصد است، به طوری که این
افزایش در خودرویی نظیر شاهین سایپا ۱۸ درصد و در کوئیک دنده

اتوماتیک ۱۷ درصد است.

مدیرعامل سایپا ادامهداد: همچنین خودروهایی نظیر سمند، پژو ۲۰۶،
تارا و پژو پارس گروه صنعتی ایرانخودرو افزایشی کمتر از ۲۹ درصد

خواهند داشت.

وی اظهار داشت: همه خودروهای داخلی که با نظر شورای رقابت، غیر
رقابتی تشخیص داده شده اند در حیطه قیمتگذاریهای این شورا قرار
گرفتهاند و نرخهای جدید امروز در سایت دو گروه خودروسازی بزرگ

کشور بارگزاری خواهد شد.
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تیموری خاطرنشانکرد: خودرویی نظیر شاهین که قیمت کارخانهای ۳۰۴
میلیون تومانی دارد و با احتساب ۴۰ میلیون تومان عوارض به ۳۴۴
میلیون تومان عرضه میشد، اکنون با رشد ۱۸ درصدی در قیمت پایه
مواجه میشود که کمی بیش از ۵۴ میلیون تومان خواهد بود که همچنان
در مقایسه با قیمت بازاری حدود ۶۷۰ میلیون تومانی، تفاوتی چشمگیر

خواهد داشت.

وی تصریحکرد: میانگین افزایش قیمتی که در ابتدا شورای رقابت نظر
داشــت، بیــش از ۴۰ درصــد بــود امــا پــس از مکــاتبه معــاون اول

رییسجمهوری، این نرخ ها دوباره پالایش شد.

مدیرعامل سایپا خاطرنشانکرد: با قیمتهای جدیدی که لحاظ خواهد شد،
امیدواریم که در سال جاری بتوانیم تولید و تیراژ خوبی را محقق
کنیم، همچنانکه اطلاع از ورود شورای رقابت و سازمان حمایت به
بررسی و تغییر قیمتها نزد گروه سایپا امیدآفرین شد و در هفته
نخست تولیدمان در سال جاری رشد ۳۲ درصدی در تولید را در همسنجی

با پارسال محقق کردیم.

وی همچنین با اشاره به پیشفروشهای انجام شده تاکنون، تاکید کرد:
مطابق قراردادهای منعقد شده بین خودروسازان و مشتریان، تحویل
خودروها بر اساس قیمتهای روز درب کارخانه خواهد بود و بر این
اساس، مشتریان خودروها را به قیمت مصوب فعلی دریافت خواهند کرد.


